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Begroting Kamper Kracht fonds 2023 en realisatie 2023

Ontvangen

Toegezegde bijdragen Club-200 (11)

Sportdag Sonnenbergh
Toename club-200

Subsidie gemeente Kampen
Energiefonds

Kruispost

Overige bijdragen

Totale ontvangsten

Uitgaven

Kruispost
Energiefonds
Hosting en website
Bankkosten
Bestuur — onkosten
PR-kosten

Totaal uitgaven exclusief steun
Beschikbaar / verleende steun

Saldo ontvangsten min uitgaven

Jaarbegroting Totaal 2023
4.200 4.700
500 2.250
0 0
7.500 7.500
0 20.843
0 109
1.800 13.269
14.000
0 106
0 20.843
100 120
300 282
400 0
1.200 932
2.000
12.000

48.671 +

22.286 -

23.618 -

2.767 +

Stichting Kamper Kracht fonds p/a Koraal 11, 8271 KA lJsselmuiden
Bankrekening NL22 RABO 0303 4598 91

RISN 8549.26.100

KvK 62704656



